

Strandgrunden Juelsminde ApS

Søndergade 44, 4., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 26 87 20 73

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2016.

Poul Holmgård
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Strandgrunden Juelsminde ApS Søndergade 44, 4. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 26 87 20 73
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Poul Holmgård
Revisor	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Mela Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handel og administrationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -547.669 kr. mod -741.331 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -681.747 kr. mod -522.220 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-547.669	-741.331
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.000	-5.000
Andre driftsomkostninger	<u>-212.500</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-765.169	-746.331
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-19.604</u>	<u>-37.500</u>
Resultat før skat	-784.773	-783.831
Skat af årets resultat	<u>103.026</u>	<u>261.611</u>
Årets resultat	<u>-681.747</u>	<u>-522.220</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-681.747</u>	<u>-522.220</u>
Disponeret i alt	<u>-681.747</u>	<u>-522.220</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>715.000</u>	<u>720.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>715.000</u>	<u>720.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>715.000</u>	<u>720.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	94.096	261.611
Andre tilgodehavender	<u>816.790</u>	<u>185.803</u>
Tilgodehavender i alt	<u>910.886</u>	<u>447.414</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>800.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>910.886</u>	<u>1.247.414</u>
Aktiver i alt	<u>1.625.886</u>	<u>1.967.414</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overkurs ved emission	6.250	6.250
4 Overført resultat	-29.501.546	-28.819.799
Egenkapital i alt	-29.370.296	-28.688.549
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	800.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	800.000	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	19.524.310	18.460.166
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	969.015
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.030.694	3.234.569
Anden gæld	7.601.178	7.992.213
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.196.182	30.655.963
Gældsforpligtelser i alt	30.196.182	30.655.963
Passiver i alt	1.625.886	1.967.414
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Der er væsentlig usikkerhed om selskabets fortsatte drift, idet selskabet ikke har opnået tilsagn om fortsat finansiering. Finansieringsaftalerne er dog heller ikke opsagt pr. statusdagen og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætninger om selskabets fortsatte drift.		
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. juli 2015	<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
	<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	-28.819.799	-28.297.579
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-681.747</u>	<u>-522.220</u>
	<u>-29.501.546</u>	<u>-28.819.799</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 19.524 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 715 t.kr.		
Selskabet har stillet en garanti på 500 tkr. vedrørende en byggegrund som er solgt.		
Gældsrevet til Finansiell Stabilitet er håndpantet af Finansiell Stabilitet til sikkerhed for selskabets mellemværende med Finansiell Stabilitet.		

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mela Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.